
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                           

       OPĆINA SIRAČ                                                                

              OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 024-05/22-01/3 

URBROJ: 2103-17-01-22-3 

Sirač, 21.12.2022. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-

bilogorske županije«, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21) Općinsko vijeće Općine Sirač 

na svojoj 21. sjednici, održanoj dana 21. prosinca 2022. godine donijelo je  

 

ZAKLJUČAK  

o prihvaćanju Izvješća o imenovanju  

predstavnika Općine Sirač u Nadzorni odbor Darkoma d.o.o. 

 

 

I. 

Prihvaća se Izvješće o imenovanju predstavnika Općine Sirač u Nadzorni odbor 

Darkoma d.o.o. Daruvar koje je podnio Općinski načelnik sukladno članku 51.a stavka 2. 

Statuta Općine Sirač. 

 

II. 

Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavljuje se u 

Županijskom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

 

              Predsjednik: 

 

                                                                                                 _____________________ 

               (Branimir Miler, oec.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


